de Licitação e no Parecer Jurídico emitido pela Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar 

a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a Aquisição de móveis para serem 

utilizados no SAC (Serviço de Atendimento ao Cidadão) e no Hospital Municipal. Prazo: 

31/12/2021. Totalizando R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais), constantes do 

respectivo Processo de Dispensa de Licitação 033/2021, devendo ser celebrado o contrato 

com a Empresa ANDRÉ AMORIM QUADROS SILVA E CIA. LTDA. ME, inscrita no CNPJ 

sob o nº 04.032.097/0001-75, com sede na Cidade de Vitória da Conquista/BA, na Avenida

[...]

Atendimento ao Cidadão) e no Hospital Municipal, para a Empresa ANDRÉ AMORIM 

QUADROS SILVA E CIA. LTDA. ME, inscrita no CNPJ sob o nº 04.032.097/0001-75, com 

sede na Cidade de Vitória da Conquista/BA, na Avenida Régis Pacheco, nº 475, Bairro Centro, 

CEP: 45.000-000. Valor global R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais). Adjudicado o 

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 

                                                                                    

 

objeto no dia 22 de Junho de 2021. Cândido Sales, Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito 

Municipal.